中共许昌市建安区委城乡规划委员会2023年
第四次会议项目控规的公示内容

[bookmark: _GoBack]依据《中华人民共和国城乡规划法》、《行政许可法》、《关于城乡规划公开公示的规定》等有关法律法规，特此公告，公告日期2023年 10月16 日--2023年 11月16 日，如有意见或建议，请在公示期局以书面形式提出。
咨询电话：0374-5115109
经办科室：规划委员会秘书股
经办人：赵飞

灵井镇灵椹公路以东大慕庄村内规划道路以北局部地块控制性详细规划
该地块规划红线内总用地面积：6707平方米（10.05亩）；用地性质：工业（非金属矿物制造业）；建筑层数：低层、多层；建筑限高：＞8米；建筑密度： ＞40%；容积率：＞1.0；绿地率：＜20%；机动车停车位：>0.1车位/100㎡。
[image: 灵井鑫诺西-模型]
image1.jpeg
7‘5&@#
gy

&ip

w
v i)

1:1000
FRTRETLE A
RTNRBAA
A
58 & NF
A 2
aldl
B ok % B £
D (%) )
T o
T g awm gz 7 >0 1o <0 TR
GO - TN
[T
i i i N
[ ——
ooy,
| SNBUNCRNRRER A, SEBUBEOTEAN T, B
AR ORI TS, ERRARE SHGBAARASRATR, W, £e8
SRR (s RSy (7 G5 4
b s

FEER

o o
EETE
S
cmEEm

FEw = o«

FA

FeTERE.
LETPRRTRRIAN, %) USRERRAN, WK, RAATRRSN

S G- BRRTHI A IARRR AR,
€ ET-BRRTBRHRTARE (R OARRS MR TR RO R
51 GRERCOI6) £,
AT DR RTRR 0, RSN SRR 4 I ANEER
£ 6T BRRTRRARRRLA, HR. HITROENES.
[T
e | wa

1A REBACELERE.
2 R AR AR SR,
S ARAR RO,

W B R

® ow o= o

ER

x & @ o=

s g 44 s
s e o T A s
AE W A4 R BE AL ey

40 san oof @ WA bb{ RiMA BW i W tow [ M omo